СОВЕТ

НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016                                        № 135
д. Шулма

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Нелазского сельского                                                                            поселения  от 14.12.2015 № 108 «О бюджете
Нелазского сельского поселения на 2016 год»
Совет Нелазского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нелазского сельского поселения от 14.12.2015 №108 «О бюджете Нелазского сельского поселения на 2016 год»  следующие изменения:

     Раздел III. Бюджетные ассигнования бюджета поселения дополнить статьей 9.

      следующего содержания:

1.Установить, что в 2016  году за счет средств бюджета поселения производится выплата субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам в соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета Нелазского сельского поселения юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, установленным Администрацией Нелазского сельского поселения.
2. Субсидии, указанные в части 1 настоящей статьи, предоставляются

в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета поселения, в пределах лимитов бюджетных обязательств, в сумме, не превышающей

3 000,0 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Нелазского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Нелазского

сельского поселения

Г.В. Чередниченко
2